JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE ELOTA
ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023

(Cifras en Pesos)

IC-EA-01-2306
Concepto 2023 2022

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestion

Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00
Productos 23,733.56 158,140.34
Aprovechamientos 0.00 0.00

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos
Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

17,002,737.73

0.00

1,853,819.59

0.00
220,677.70
0.00
0.00
0.00

19,100,968.58

6,219,412.46
Materiales y Suministros 3,472,686.86
Servicios Generales 6,097,878.01
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico 0.00
Transferencias al Resto del Sector Publico 34,745.00
Subsidios y Subvenciones 0.00
Ayudas Sociales 5,200.00
Pensiones y Jubilaciones 0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos 0.00
Transferencias a la Seguridad Social 0.00
Donativos 0.00
Transferencias al Exterior 0.00
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00
Aportaciones 0.00
Convenios 0.00
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00
Costo por Coberturas 0.00
Apoyos Financieros 0.00

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

30,525,702.11

0.00

1,112,981.87

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

31,796,824.32

13,028,455.30
4,872,781.76
11,238,519.85

0.00
33,416.00
0.00
206,300.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 7,352,095.75 15,098,846.74
Provisiones 0.00 0.00
Disminucion de Inventarios 0.00 0.00
Otros Gastos 31,666.29 0.00
Inversién Publica

Inversion Publica no Capitalizable 0.00 0.00

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

23,213,684.37

-4,112,715.79

44,478,319.65

-12,681,495.33

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

LCP LUZ MARIA BARRAZA GOMEZ

LCI OSMAR ANTONIO GAMBOA MANJARREZ

CONTADOR GENERAL

GERENTE GENERAL
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